

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite:501818

Título Documento Privado Documento Público 26/03/2018 Cantón: Cayambe

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES **INSCRIPCIONES:**

Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO PRESIDENTE

Registro: Nombramientos

Repertorio: 134 del Inscripción: 67 del 28-03-2018 16:10:15

No Identificación: 491702 1792023025001 COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR, EMPRESARIAL E INSTITUCIONAL

CAYAMSOL SOCIEDAD ANONIMA

/Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 1200 Capital Autorizado: 1200 Acciones/Participaciones: 30 Valor: 40 Total: 1200

Descripción: COMPANIA "CAYAMSOLEMPRESA DE TRANSPORTE ESCOLAR, EMPRESARIAL E

INSTITUCIONAL S.A."

Comparecientes

	11 11		, , ,	
No Id.	Nombre	Comparece	Estado Civil	ld
1792023025001	CAYÀMSOL EMPRESA DE TRANSPORTE ESCOLAR EMPRESARIAL E INSTITUCIONAL STA.	Compañía	No Aplica	/ 491702
0502419112	PALLO GUILCAMAIGUA WELLINGTON FERNANDO	Presidente	Casado	/491702

Observaciones:

LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES ESCOLAR E INSTITUCIONAL "CAYAMSOL S.A.", CELEBRADA EL DÍA VIERNES VEINTITRÉS DE FEBRERO DE DOS MIL DIECIOCHO, NOMBRA AL SEÑOR WELLINGTON FERNANDO PALLO GUILCAMAIGUA, COMO PRESIDENTE DE LA MISMA, POR EL LAPSO DE UN AÑO, ENTRE VARIAS DE SUS ATRIBUCIONES CONSTA QUE SUBROGARÁ AL GERENTE GENERAL DENTRO DE LOS LÍMITES IMPUESTOS EN ELASTATUTO CON TODAS LAS ATRIBUCIONES Y DEBERES EN TODOS LOS CASOS DE FALTA O IMPEDIMENTO TEMPORAL HASTA CUANDO EL GERENTE GENERAL REASLIMA SU CARGO, TAL COMO LO DISPONE EL/ARTÍCULO VIGÉSIMO SEGUNDO DEL ESTATUTO SOCIAL.

Vcabezasr\Jquishpe\Mhid